
                                   2025 年５月 吉日 
 
お取引先様各位 

株式会社SCREEN クリエイティブコミュニケーションズ 
代表取締役社長  中村 典生 

 
事業所工事による納期変更のお願い 

 
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう 
ございます。 
 さて、このたび弊社では本社事業所の全面工事をおこなうこととなりました。それに伴い、工事
期間中にご注文の警告ラベルの納期を下記の通り変更させていただきます。 
 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒事情ご賢察のうえ、 
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

―記－ 
 

・期  間 ： 2025 年7 月22 日（火）～ 8 月1 日（金）ご注文分 
・納  期 ： ご注文日（15 時締切）を含め7 営業日目に出荷 
 

7 月25 日（金）ご注文 → 8 月4 日 （月）出荷 
7 月28 日（月）ご注文 → 8 月5 日 （火）出荷 
8 月1 日 （金）ご注文 → 8 月12 日（火）出荷 

 
※ この期間中の特急納期対応はございません。 

     ※ FAX の送受信もできかねますので、期間中のご注文やお問い合わせは 
警告ラベル.com サポートセンター：officework@keikoku-label.com 
までメールにてお送りいただきますようお願いいたします。 

 
 
 

以上 

（例） 


